2

	UBND TỈNH BẮC GIANG
LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:      /QĐ-LHH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng  8  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng giải thưởng chuyên ngành xét tặng
Giải thưởng khoa học và công nghệ tỉnh lần thứ 2, năm 2020
lĩnh vực: Khoa học kỹ thuật và công nghệ

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT TỈNH

Căn cứ Quy chế xét tặng Giải thưởng khoa học và công nghệ tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 781/2014/QĐ-UBND ngày 19/11/2014 của UBND tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Thể lệ Giải thưởng khoa học và công nghệ tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 472/QĐ-HĐGT ngày 13/3/2020 của Hội đồng Giải thưởng khoa học và công nghệ tỉnh lần thứ 2, năm 2020;

Sau khi thẩm định hồ sơ tham dự Giải thưởng và thống nhất với các đơn vị liên quan; xét đề nghị của Trưởng ban Khoa học kỹ thuật Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng giải thưởng chuyên ngành xét tặng Giải thưởng khoa học và công nghệ tỉnh Bắc Giang lĩnh vực Khoa học kỹ thuật và công nghệ gồm 03 thành viên:

1. Ông Hoàng Văn Thành, Chủ tịch Hội đồng tư vấn Khoa học - Giáo dục của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh: Chủ tịch Hội đồng.
2. Ông Nguyễn Khải, Chủ tịch Hội các Doanh nghiệp cơ khí tỉnh: ủy viên.
     3. Bà Nguyễn Hồng Hạnh, Trưởng ban Khoa học kỹ thuật, Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh: ủy viên- Thư ký.

Điều 2. Hội đồng giải thưởng chuyên ngành có nhiệm vụ đánh giá, chấm điểm sơ khảo và đề xuất các công trình đủ điều kiện vào chung khảo để Hội đồng Giải thưởng cấp tỉnh xem xét quyết định.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các Ban, Văn phòng Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: HĐGT, Ban KHKT;

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trương Quang Hải